Sop. la. r. / Et si facia collett. da p. p. / Et si
la parit. ad op. p. p. / Et si parit. / f. la. r. / 21.

Sop. la. r. / Et si facia collett. da p. p. / Et si
la parit. ad op. p. p. / Et si parit. / f. la. r. / 21.

Sop. la. r. / Et si facia collett. da p. p. / Et si
la parit. ad op. p. p. / Et si parit. / f. la. r. / 21.

Sop. la. r. / Et si facia collett. da p. p. / Et si
la parit. ad op. p. p. / Et si parit. / f. la. r. / 21.

Die 20. maj 1563.

Ille dei n. m. / Cong. Cons. / Ordine di. una
p. p. / Et si parit. ad op. p. p. / Et si parit. / f. la. r. / 21.

2. / Et si parit. ad op. p. p. / Et si parit. / f. la. r. / 21.

Meo Vincenzo Crozzi uno / Sr. Sr. / Sop. la
p. parita ad foglio / Et si facia collett. da
una d. la. r. su i p. p. la colta ad op.
ob. / f. la. r. / 21.

Comune Di Mondavio

7. In pira sui balia...
 8. In pira sui balia...
 9. In pira sui balia...
 10. In pira sui balia...
 11. In pira sui balia...
 12. In pira sui balia...
 13. In pira sui balia...
 14. In pira sui balia...

In pira sui balia...
 In pira sui balia...
 In pira sui balia...
 In pira sui balia...
 In pira sui balia...
 In pira sui balia...
 In pira sui balia...
 In pira sui balia...

Comune Di Mondavio

sup la 6. Et si priori li facci' collett' d' q'ro
parra q' lor homo q'

sup la 7. Et si facci' collett' d' q'ro p' m'
d' m'riq' p' sua m'riude:

sup la 8. Et si facci' detta collett'

sup la 9. Et si ueda q'ro d' m' h' m' d' d' i' c' d' o
se li facci' collett'

sup la 10. Et si facci' detta collett' i' se i' p' q'ro
la colta :

sup la 11. Et si facci' d' o' collett'

sup la 12. Et se li facci' collett' d' q'ro d' m'
h' m' d' d' i' c' d' o. ad. 15 - i' i' d' i' q'.

sup la 13. Et si priori elegono doi q' m'
d' m' m' m' d' o' p' o' s' a' e' d' r' e' s' r' i' s' e' m'
i' l' a' l' t' r' o' e' d' s' e' p' t' i' o' : o' b' i' u' t' i' :

sup la 14. Et si priori elegono doi q' m'
d' m' m' d' o' p' o' s' a' e' d' r' e' s' r' i' s' e' m'
i' l' a' l' t' r' o' e' d' s' e' p' t' i' o' : o' b' i' u' t' i' :

si gio: fraco. Rino unaltro p' ser. m' l' sup' la
d' o' t' t' a' p' r' o' n' t' a' e' d' i' f' i' r' m' e' i' l' d' e' t' t' o' d' q' r' o' u' n' d' i' o' n' e'
o' b' i' u' t' i' o' s' a' l' . 17. 3.

sup la 15. Et si ueda q'ro d' m' h' m' d' d' i' c' d' o
se li facci' collett'

sup la 16. Et si ueda q'ro d' m' h' m' d' d' i' c' d' o
se li facci' collett'

sup la 17. Et si ueda q'ro d' m' h' m' d' d' i' c' d' o
se li facci' collett'

(sup la 18. Et si ueda q'ro d' m' h' m' d' d' i' c' d' o
se li facci' collett')

Comune Di Mondavio

10. 10. 10. 10. 10.

10. 10. 10. 10. 10.

10. 10. 10. 10. 10.

10. 10. 10. 10. 10.

10. 10. 10. 10. 10.

10. 10. 10. 10. 10.

10. 10. 10. 10. 10.

10. 10. 10. 10. 10.

10. 10. 10. 10. 10.

10. 10. 10. 10. 10.

10. 10. 10. 10. 10.

10. 10. 10. 10. 10.

10. 10. 10. 10. 10.

10. 10. 10. 10. 10.

10. 10. 10. 10. 10.

10. 10. 10. 10. 10.

10. 10. 10. 10. 10.

Comune Di Mondavio

die . . . anfi isbz.
S. H. dei nra amo. Consta anno . . .

1.º spende d' alli giorni papay no l'altro co
figlio suo ordinato d' li priori sermipon
d' abbeduciori p'figil la p'ra S. . . .
vico. unulo d' li elyono d'aly ab' . . .
d' p'uisi' se . . .

2.º d' p' la morud giu. fra' co. d' el jaco
se bisogno remettere un consiglio

3.º se p'ra reformar il medicar
conesarlo d' quada cosa d' p'ri

4.º d' li ely . . . il tro' . . .
fano suol p'larari un giu. cap' . . .

5.º d' p'ra . . . d' ad d'icich
fandi . . . la p'ria . . .
p'ra nel p'riap' d' li suo fruid

6.º se p'ra . . . d' ad p'ra . . . dopo
d' vico . . . d' p'ra . . .

7.º d' p'ra . . . d' ad p'ra . . .

8.º se p'ra . . . d' ad p'ra . . .

9.º se p'ra . . . d' ad p'ra . . .

10.º se p'ra . . . d' ad p'ra . . .

11.º se p'ra . . . d' ad p'ra . . .

12.º se p'ra . . . d' ad p'ra . . .

13.º se p'ra . . . d' ad p'ra . . .

Comune Di Mondavio

sup. h. 3. 4. = 5. Si fuerit deus...

si fuerit deus...
si fuerit deus...
si fuerit deus...

6. Contra

Cong. Consilio

1. Si fuerit deus...
2. Si fuerit deus...
3. Si fuerit deus...

4. Si fuerit deus...
5. Si fuerit deus...

6. Si fuerit deus...
7. Si fuerit deus...

8. Si fuerit deus...
9. Si fuerit deus...

10. Si fuerit deus...
11. Si fuerit deus...

12. Si fuerit deus...
13. Si fuerit deus...

14. Si fuerit deus...
15. Si fuerit deus...

sup. h. 3. 4. = 5. Si fuerit deus...

si fuerit deus...
si fuerit deus...
si fuerit deus...

1. Si fuerit deus...
2. Si fuerit deus...

3. Si fuerit deus...
4. Si fuerit deus...

5. Si fuerit deus...
6. Si fuerit deus...

Cong. Consilio

1. Si fuerit deus...
2. Si fuerit deus...

III

3. Si fuerit deus...
4. Si fuerit deus...

5. Si fuerit deus...
6. Si fuerit deus...

Comune Di Mondavio

My g... f... p... s... p... p... w...
D... p... l... s... a... p...
D... g... s... l... p...
D... a... s... d... p...
s... o... s... d... i...

s... h... s... p... i... v...
s... p... s... a... d... p...
s... s... d... s... d...
s... s... s... s...
s... s... s... s...
s... s... s... s...

Cluz
D... s... p... l... d...
s... s... s... s...
s... s... s... s...
s... s... s... s...